Approvazione progetto di bilancio al 30/06/2012

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 33 Azionisti in proprio o per delega

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 29 Ottobre 2012

AS ROMA S.p.A.

per n. 103.498.076 azioni ordinarie pari al 78,098024% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

29

1

3

0

33

Relazione sulla remunerazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

25

4

4

0

33

N. AZIONI

103.494.693
500

2.883

0
103.498.076

N. AZIONI

103.489.245
1.010

7.821

0
103.498.076

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

99,996731
0,000483
0,002786
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

99,991467
0,000976
0,007557
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,996731
0,000483
0,002786
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,991467
0,000976
0,007557
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,095472
0,000377
0,002175
0,000000
78,098024

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,091361
0,000762
0,005902
0,000000
78,098024



